
UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania Medalu Honorowego „Zasłużony dla Miasta i Gminy Grodzisk Wielkopolski” 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r 
poz.1465  ) oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr VI/44/2007 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
28 marca 2007r w sprawie ustanowienia  Medalu Honorowego „Zasłużony dla Miasta i Gminy Grodzisk 
Wielkopolski.”, Rada Miejska postanawia, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Medal Honorowy „Zasłużony dla Miasta i Gminy Grodzisk Wielkopolski.” za wybitne zasługi 
dla miasta i gminy Grodzisk Wielkopolski  Pani Zofii Bartkowiak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ECA5C4DF-0521-461E-9C96-BB7767C94BE2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


